
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, br. 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.) i 
članka 30. Statuta Općine Cerovlje ("Službene novine Grada Pazina", broj 11/09., 7/13., 
19/14., 4/18. i 14/20.), Općinski načelnik Općine Cerovlje donosi  
   

PLAN PRIJMA U SLUŽBU 
ZA 2021. GODINU 

  
 I. 

  Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Cerovlje za 2021. 
godinu, (dalje u tekstu: Plan prijma) utvrđuje se prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel 
Općine Cerovlje tijekom 2021. godine.  
 

 II. 
   Plan prijma sadrži:  
 - stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Cerovlje,  
 - potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme i određeno vrijeme za 2021. 
godinu,  
 - potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke za 2021. godinu.  
  

 III. 
  Utvrđuje se da su u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Cerovlje od 7 
sistematiziranih radnih mjesta nepopunjena sljedeća radna mjesta:  
 

a) VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA RAČUNOVODSTVENE POSLOVE  
b) ADMINISTRATIVNI TAJNIK, 
c) POMOĆNI RADNIK, 
d) SPREMAČ. 

 IV. 
     Tijekom 2021. godine ne planira se prijam u službu službenika ni namještenika. 
 

 VI. 
   Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 
Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi i na internet 
stranicama Općine Cerovlje.  
 
 
KLASA: 112-01/21-01/01 
URBROJ: 2163/06-01-01-21-2 
Cerovlje, 11. siječnja 2021. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE CEROVLJE 
Općinski načelnik 

Emil Daus,v.r. 
 


